



## قرآن بهترین منبع برای تولید برنامه‌های اسلامی است

وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی در مراسم افتتاحیه سومین بازار فیلم اسلامی گفت: قرآن بهترین منبع برای تولید برنامه‌های اسلامی و بیدار کردن جهانیان است و هر جا قرآن منبع تولید برنامه‌های رسانه‌ای قرار گرفته، با استقبال بی‌نظیر مواجه شده است.

وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی: قرآن بهترین منبع برای تولید برنامه‌های اسلامی است  
وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی در مراسم افتتاحیه سومین بازار فیلم اسلامی گفت: قرآن بهترین منبع برای تولید برنامه‌های اسلامی و بیدار کردن جهانیان است و هر جا قرآن منبع تولید برنامه‌های رسانه‌ای قرار گرفته، با استقبال بی‌نظیر مواجه شده است. سیدمحمد حسینی، وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی در مراسم افتتاحیه سومین بازار فیلم اسلامی در مرکز همایش‌های بین‌المللی صدا و سیما با اشاره به تحولات منطقه و شکل‌گیری موج بیداری اسلامی، گفت: در این مقطع حساس باید تلاش شود بر پایه معارف ناب اسلامی و آموزه‌های دینی، برنامه جذاب و تاثیرگذاری ارایه شود، بنابراین رسالت و مسئولیت رسانه‌های اسلامی در این برهه حساس بیش از پیش است.

وی با اشاره به رشد و ارتقای برنامه‌های فیلم اسلامی در این دوره نسبت به دوره‌های گذشته هم از کیفی و هم از نظر کمی اعلام کرد که برگزاری این بازار، کار بسیار ارزشمند و فرصت بسیار خوبی برای تبادل تجربیات و بهره‌گیری از تجارب مسئولان رسانه‌های اسلامی است و باید به سمتی حرکت کنیم که از رسانه‌ها و رادیو تلویزیون‌های غربی که مبانی آن‌ها، فلسفه‌ها و فکر و اندیشه خودشان است و با آموزه‌های اسلام متفاوت و مغایر است، بی‌نیاز شویم.

حسینی افزود: همانطور که می‌دانیم غربی‌ها و در راس آن‌ها آمریکایی‌ها سرمایه‌گذاری‌های کلانی را انجام داده‌اند که بتوانند از این وقایع پیش آمده در منطقه به نفع خود بهره‌گیری کنند. اگرچه آن‌ها تا آخرین روزها از دیکتاتورهای منطقه حمایت می‌کردند، وقتی جایگاه آن‌ها را در خطر دیدند تصمیم گرفتند که از شرایط پیش آمده به سود خود استفاده کنند و سعی در القای این مسئله کردند که مسلمانان نمی‌توانند برای خود یک نظام اسلامی برقرار کنند؛ بدیهی است که در این زمان اهمیت رسانه‌ها و شبکه‌های اسلامی در بیداری امت اسلام و کمک به آن‌ها برای در دست گرفتن تمام کشور خود، غیر قابل انکار است.

وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی در ادامه با اشاره به اقدامات دشمنان در زمان شکل‌گیری انقلاب ایران، اظهار کرد: این دشمنی‌ها در حال حاضر علیه کشورهای منطقه در حال انجام است و بر این اساس، بازار فیلم اسلامی و گردهمایی مدیران و مسئولان رادیو و تلویزیون اسلامی در انتقال تجربیات ارزشمند جمهوری اسلامی ایران و آگاه‌سازی مردم منطقه نسبت به اهداف مستکبران نقش مهمی را ایفاء خواهد کرد.

سید محمد حسینی در ادامه با اشاره به قرآن کریم و زیبایی‌های ظاهری و باطنی این کتاب آسمانی و نیز آموزنده بودن داستان‌های قرآنی علاوه بر زیبایی‌های هنری آن، اعلام کرد که رسانه‌های اسلامی باید با الگو قرار دادن قرآن از شیوه‌های جذاب کلامی برای بیان مفاهیم عمیق و آموزنده استفاده کنند و هدف آن‌ها صرفاً سرگرم کردن مخاطبان نباشد.

وی همچنین ضمن اشاره به فرا زمانی و فرا مکانی بودن قرآن کریم و وجود صدها داستان و حکایت در این کتاب آسمانی گفت: قرآن کریم بهترین منبع برای تولید برنامه‌های اسلامی و بیدار کردن جهانیان است و تجربه جمهوری اسلامی ایران نشان می‌دهد که هر جا قرآن کریم منبع تولید برنامه‌های رسانه‌ای قرار گرفته، با استقبال بی‌نظیر و متعاقب آن تاثیرگذاری زیاد مواجه شده است.

وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی در پایان تصریح کرد: پس از قرآن تاریخ اسلام هم می‌تواند منبع بسیار خوبی برای تولید فیلم‌ها و برنامه‌های اسلامی و مقابله با تاثیرات برنامه‌های غیر اخلاقی و غیر انسانی باشد.